

# 4EJAS ApS

Prins Buris Vej 76  
7500 Holstebro

CVR-nr. 32 88 41 56

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. august 2022

---

Poul Krog Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

4EJAS ApS  
Prins Buris Vej 76  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32 88 41 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Poul Krog Sørensen, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 229.763, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.942.961.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>466.156</b>	<b>405.686</b>
Personaleomkostninger	1	-60.000	-22.500
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>406.156</b>	<b>383.186</b>
Afskrivninger		-106.254	-113.769
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>299.902</b>	<b>269.417</b>
Finansielle indtægter		0	56.115
Finansielle omkostninger		-4.078	-4.373
<b>Resultat før skat</b>		<b>295.824</b>	<b>321.159</b>
Skat af årets resultat		-66.061	-70.757
<b>Årets resultat</b>		<b>229.763</b>	<b>250.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		115.363	137.402
		<b>229.763</b>	<b>250.402</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.740.348	1.843.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.223
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.740.348</b>	<b>1.845.453</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.740.348</b>	<b>1.845.453</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.812	78.125
Andre tilgodehavender		260	260
Periodeafgrænsningsposter		9.848	9.670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.920</b>	<b>88.055</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>374.166</b>	<b>193.236</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>448.086</b>	<b>281.291</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.188.434</b>	<b>2.126.744</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.748.561	1.633.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.942.961</b>	<b>1.826.198</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.127	2.616
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.127</b>	<b>2.616</b>
Selskabsskat		30.550	54.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>30.550</b>	<b>54.698</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	18.000	51.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.844	10.000
Anden gæld		80.902	78.066
Periodeafgrænsningsposter		41.550	42.500
Deposita		61.500	61.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>212.796</b>	<b>243.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>243.346</b>	<b>297.930</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.188.434</b>	<b>2.126.744</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.633.198	113.000	1.826.198
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	115.363	114.400	229.763
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>1.748.561</b>	<b>114.400</b>	<b>1.942.961</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	60.000	22.500
	<b>60.000</b>	<b>22.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	105.864	48.550	18.000	0
	<b>105.864</b>	<b>48.550</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sikkerhed i selskabets ejendom i form af et realkreditpantebrev på t.kr. 2.300. Ejendommen har en regnskabsmæssig værdi pr. 30.6.2022 på t.kr. 1.740.